UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP
V/v phối hợp triển khai cuộc thi
viết và bình chọn “Trường học

hạnh phúc” năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Nhằm nâng cao sự quan tâm của các gia đình, nhà trường và cộng đồng

xã hội trong việc giúp trẻ em được sống, học tập trong môi trường an toàn, hạnh

phúc, khuyến khích các em bày tỏ suy nghĩ, mong ước, phát triển kỹ năng viết,

lan tỏa lối sống tích cực, Tạp chí Trẻ em Việt Nam tổ chức cuộc thi viết và bình

chọn “Trường học hạnh phúc” năm 2024 (từ 16/8- 10/10/2024).

 Cuộc thi vinh danh Top 100 “Trường học hạnh phúc” năm 2024 tiêu

biểu do chính các em học sinh, phụ huynh và cộng đồng bình chọn trên Tạp chí

điện tử Trẻ em Việt Nam (https://treemvietnam.net.vn). Lễ trao giải và vinh

danh dự kiến diễn ra vào tháng 11/2024, chào mừng năm học mới 2024-2025 và

kỷ niệm 42 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.

Căn cứ công văn số 33/CV-TEVN ngày 14/8/2024 của Tạp chí trẻ em

Việt Nam về việc phối hợp, phổ biến, triển khai cuộc thi viết và bình chọn

“Trường học hạnh phúc” năm 2024 (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các cơ sở giáo dục phối hợp phổ biến, triển khai cuộc thi, động viên

các em học sinh tích cực tham gia giúp cuộc thi thành công tốt đẹp./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

https://treemvietnam.net.vn/

		2024-08-23T09:32:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T10:04:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T10:04:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T10:04:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-23T10:04:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!